Warunki zapłaty 

Koszt udziału warsztatach wynosi 1350 PLN plus 23% VAT i obejmuje udział w warsztatach, wyżywienie, materiały. Koszt nie 
obejmuje noclegu. 

Zobowiązanie zakładu pracy do pokrycia kosztów udziału w warsztatach 

Kwotę w wysokości PLN 1350 plus 23% vat słownie netto tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych  

przekażemy na rachunek bankowy Stowarzyszenia SIRTS 

nr 14 2130 0004 2001 0377 5608 0001 w Volkswagen Bank Polska    
Tytuł wpłaty: numer faktury  

Podpis uczestnika (niewymagalne)  Data  Podpis osoby decyzyjnej i pieczęć